
Podnájem kanceláře 295 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Energetická náročnost C

Lokalita:

Praha 11, Tomíčkova 2144/1

Cena:

11 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 130 Kč/m2/měsíc

+ DPH

Číslo nabídky: N3690

Popis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout kancelářské prostory o velikosti 289 m2, které jsou umístěny v

budově T-Mobile, u metra Roztyly. 

Podnájem je možný do konce roku 2030. 

Budova nabízí flexibilní kancelářské prostory umožňující vytvoření jak open-space dispozice, tak

menších i větších uzavřených kanceláří. 

Kancelářský komplex Tomíčkova 1, sloužící dlouhodobě jako centrála společnosti T-Mobile, která

se nachází v bezprostřední blízkosti stanice metra C - Roztyly. Pro nájemce je v objektu k

dispozici kantýna, bistro, kavárna a rovněž lze využít stojany na kola a sprchy v suterénu

budovy.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory -

nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo

navštivte naše webové stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 11,00 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 295 m

2

Servisní poplatky 130 Kč/m

2

mailto:jan.teplik@cpre.cz


Číslo podlaží 5. Nájem celkem 3 245 EUR

K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

38 350 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


